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informacji zawodowej
06 listopada 2025 r.

W dniu 5 listopada 2025 r. Powiatowy Urząd Pracy w  Limanowej
w  partnerstwie z  Wojskowym Centrum Rekrutacji w  Nowy Sączu
zorganizował spotkanie w ramach grupowej informacji zawodowej.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski,  Wojciech  Włodarczyk  –  członek  Zarządu  Powiatu,
przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej, Marek
Młynarczyk dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  w  Limanowej,
Agnieszka Bulanda, Dorota Kutaj – doradcy zawodowi, Justyna
Czech doradca ds. zatrudnienia oraz przedstawiciele Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w   Nowym  Sączu  –  podporucznik  Paweł
Łęczycki oraz szeregowy Mateusz Smoroń.

Spotkanie rozpoczął dyrektor Marek Młynarczyk, który powitał
wszystkich uczestników. Głos zabrał także starosta Mieczysław
Uryga oraz członek Zarządu Powiatu, przewodniczący Powiatowej
Rady Rynku Pracy w  Limanowej Wojciech Włodarczyk. Zachęcili
osoby planujące swoją ścieżkę zawodową w służbach mundurowych
do skorzystania z  przygotowanej dla nich oferty. Podkreślili
szerokie  możliwości  rozwoju  kariery  oraz  liczne  korzyści
płynące z dołączenia do służby wojskowej.

Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu  –
Paweł Łęczycki  w swoim wystąpieniu szczegółowo omówił zasady
funkcjonowania Centrum oraz kryteria rekrutacji kandydatów do
różnych  form  służby  wojskowej.  W  trakcie  prezentacji
przedstawił  informacje  na  temat  procesu  rekrutacyjnego,
warunków koniecznych do podjęcia służby, a także możliwości
wyboru  spośród  dobrowolnej  zasadniczej  służby  wojskowej,
służby  terytorialnej  oraz  służby  zawodowej.  Wyjaśnił
uczestnikom  procedury  rekrutacyjne  oraz  korzyści  płynące  z

https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-w-ramach-grupowej-informacji-zawodowej-5/
https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-w-ramach-grupowej-informacji-zawodowej-5/


różnych form zaangażowania w służbę wojskową.

W dalszej części spotkania, doradca zawodowy Agnieszka Bulanda
przekazała informacje dotyczące kluczowych zmian w przepisach
związanych z rynkiem pracy, które obowiązują od 1 czerwca 2025
roku na mocy ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o  rynku pracy i
służbach  zatrudnienia.  Przedstawiła  nowe  zasady  dotyczące
rejestracji w urzędach pracy oraz procesu cyfryzacji usług.
Omówiła  prawa  i  obowiązki  osób  zarejestrowanych,  a  także
zaprezentowała  dostępne  formy  wsparcia,  zgodnie
z  obowiązującymi przepisami. Przedstawiła m. in. inicjatywy
związane z  zatrudnieniem subsydiowanym, działania wspierające
przedsiębiorczość oraz tworzenie nowych miejsc pracy. Omówiła
również usługi doradztwa zawodowego, rozwijanie kompetencji i
podnoszenie  kwalifikacji  zawodowych,  a  także  pośrednictwo
pracy, w tym poprzez sieć EURES. W trakcie spotkania poruszyła
także temat kampanii „Zatrudnieni w  NieWolę”, realizowanej
przez  Ministerstwo  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  we
współpracy ze Strażą Graniczną, która zwraca uwagę na problem
pracy przymusowej. Zapoznała uczestników z zawodami, na które
występuje największe zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy,
na  podstawie  wyników  badania  Barometr  Zawodów.  Dodatkowo
podkreśliła  niezmiernie  ważną  rolę  nieustannego  rozwoju
wiedzy,  umiejętności  i  kwalifikacji  w  obliczu  dynamicznych
zmian na rynku pracy, zwracając szczególną uwagę na kluczowe
znaczenie idei „uczenia się przez całe życie”.

Uczestnicy  spotkania  otrzymali  materiały  informacyjno-
promocyjne.  Mieli  również  możliwość  zadawania  pytań  oraz
indywidualnych  konsultacji  z  przedstawicielami  Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu  oraz  pracownikami  PUP
Limanowa.
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